
Besluit tot het wijzigen van de Subsidieregeling Stimuleren van kleinere 

energiebesparende maatregelen en algemeen energieadvies natuurlijke 

personen 

Burgemeester en wethouders van gemeente Amersfoort; 

  

gelezen het voorstel d.d. 13 december 2022, met kenmerk 1719708, 

  

overwegende dat het gewenst is de Subsidieregeling Stimuleren van kleinere energiebesparende 

maatregelen en algemeen energieadvies natuurlijke personen te verlengen en het plafondbudget te 

verhogen; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening Amersfoort 2019; 

  

besluit vast te stellen: 

  

  

Besluit tot het wijzigen van de Subsidieregeling Stimuleren van kleinere energiebesparende maatregelen 

en algemeen energieadvies natuurlijke personen 

Artikel 1 Wijzigingen 
De Subsidieregeling Stimuleren van kleinere energiebesparende maatregelen en algemeen energieadvies 

natuurlijke personen wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

In artikel 3 wordt '31 juli van het jaar 2022’ vervangen door: 

‘31 december 2022’ 

  

B 

In artikel 7, eerste lid, wordt het bedrag ‘€1.342.040,-’ vervangen door: 

‘€1.382.540,-’ 

  

C 

In artikel 7, tweede lid, onder a wordt ‘8100 te verkrijgen cadeaubonnen’ vervangen door: 

‘€445.500,-‘ 

  

D 

In artikel 11, derde lid, wordt de vervaldatum ’31 juli 2022’ vervangen door: 

’31 december 2022’ 

Artikel 2 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot het wijzigen van de Subsidieregeling Stimuleren van klei- 

nere energiebesparende maatregelen en algemeen energieadvies natuurlijke personen. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking vanaf 31 juli 2022. 

Vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 13 december 2022, 

de gemeentesecretaris, 

de voorzitter, 

Nr. 552034 

GEMEENTEBLAD 14 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2022 nr. 552034 14 december 2022 1 


